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3 §
Helsingin vuoden 2021 kulttuuritekopalkinto ja kunniamaininta

HEL 2022-000755 T 00 04 04

Päätös

Kulttuurin edistämisen päällikkö päätti valita Helsingin vuoden 2021 
kulttuuritekopalkinnon saajaksi Maunula-Seura ry:n Entäs nyt Maunula 
-työryhmän ja myöntää tälle 5 000 euron suuruisen palkinnon sekä 
kunniamaininnan saajaksi Popup Kino Helsingin tuottaman Kino Gas -
elokuvatapahtumasarjan Suvilahdessa.

Palkinnon ja kunniamaininnan saajat julkistetaan 27.1.2022 klo 12.00.

Päätöksen perustelut

Kulttuuritekopalkinto: Maunula-Seura ry:n  Entäs nyt Maunula -työryhmä

Vaikeissa oloissa, keskellä rajoituksia, työryhmä on tuottanut ja valmis-
tanut yhteisöllisen, merkityksiltään ja vaikutuksiltaan hienon yhteisö-
teatteriesityksen Maunulan historiasta, nykyisyydestä ja sen asukkai-
den elämästä eri vaiheissa.

Hankkeen valmisteli ja toteutti monimuotoinen teatterin, musiikin ja kult-
tuurin alan, pääosin paikallisista toimijoista koostuva työryhmä yhdessä 
asukkaiden ja harrastajien kanssa ja se esitettiin yhteensä noin 500 
asukkaalle Maunula-talossa. Yleisökyselyssä katsojat kokivat näytök-
sen paitsi viihdyttäväksi, myös hienosti asuinalueen ilmettä ilmentäväk-
si ja yhteisöllisyyttä lisääväksi. Esityksen käsikirjoitti laaja joukko sen 
valmisteluun osallistuvia eri ikäisiä ja alueen eri lailla kokevia asukkaita.

Esityksessä Maunula näyttäytyi rouheisena, elämänmakuisena elä-
mänpiirinä, eikä vaikeitakaan asioita tai alueeseen liittyviä ennakkoluu-
loja sivuutettu. Yleisölle esityksestä välittyi kuitenkin optimismi ja yh-
dessä tekemisen meiningin merkitys nousi hienosti esiin.

Kunniamaininta: Popup Kino Helsinki- työryhmän tuottama Kino Gas -
elokuvatapahtumasarjan Suvilahdessa

Suvilahden teräksinen kaasukello muuttui syksyn pimeinä iltoina ja öinä 
moni-ilmeiseksi tapahtumapaikaksi ja ulkona elokuvia esittäväksi elo-
kuvateatteriksi palveluineen.

Pop Up Kino Helsingin rakentama Kino GAS -teatteri keräsi kaikkiaan 
14 näytökseen yhteensä yli 2 000 katsojaa. Yli puolet näytöksistä myy-
tiin loppuun. Katsomo tarjosi istumapaikat 200 katsojalle.  
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Kino GAS toimi myös Rakkautta ja Anarkiaa -festivaalin yhtenä teatte-
rina. Myös kauhuelokuviin keskittynyt Night Visions -festivali vieraili 
kaasukellossa näyttävästi yhden illan elokuvilla.

Kriteerit ja toimivalta

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto myöntää 
vuosittain 5 000 euron kulttuuritekopalkinnon merkittävälle ja uudenlai-
selle kulttuuriteolle tai -hankkeelle, jonka vaikutukset kohdistuvat Hel-
sinkiin tai helsinkiläisiin. Kulttuuriteko muuttaa tai haastaa olemassa 
olevaa kaupunkitilaa tai toimintatapaa tai saa näkemään asiat uudella 
tavalla. Suuri tai pieni kulttuuriteko osoittaa rohkeutta luoda jotain uutta 
ja erilaista. Lisäksi jaetaan yksi tai kaksi kunniamainintaa.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto valtuutti 
7.12.2021, § 37 kulttuurin edistämisen päällikön tekemään päätöksen 
vuoden 2021 kulttuuritekopalkinnon ja kunniamaininnan saajien valin-
nasta. Esityksiä palkinnon saajiksi sai tehdä 17.12.2021 saakka.

Lisätiedot
Sampo Laurikainen, suunnittelija, puhelin: 310 80007

sampo.laurikainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Kulttuuritekopalkinnot ja kunniamaininnat vuosilta 2009-2020

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 3 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Veikko Kunnas
kulttuurin edistämisen päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.01.2022.


